бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Департамент 

міського 

господарства

170703 2240401 36541721 423466,4135412006056013

Департамент 

міського 

господарства

100203 2240402 36541721 756318,0635416002056013

1179784,47Усього :

Усього:   Один мільйон сто сімдесят дев'ять тисяч сімсот вісімдесят чотири грн. 47 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)